
 

 

A tutte le istituzioni scolastiche della Provincia di 

Napoli 

Ai docenti e al personale A.T.A. dell’I.I.S. “C. 

Mennella” di Ischia 

Agli Uffici amministrativi dell’I.I.S. “C. Mennella” di 

Ischia 

Al sito web 

All’albo 

e p.c. Alla DSGA 

 
 

Avviso n° 281 

 

 

Oggetto: termini e modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a T.D. docenti e personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24 

La Dirigente 

VISTO il Decreto Ministeriale del 13.06.2007 n.131 “Regolamento per il conferimento di supplenze 

al personale docente e ATA” e successive note ministeriali; 

CONSIDERATA la possibilità di poter procedere alla stipula di eventuali contratti a T per l’I.I.S. 

“Cristofaro Mennella” di Ischia, compresi i posti di sostegno; 

DISPONE 

che dal 17 luglio 2023 al 31 agosto 2023 saranno accettate le domande M.A.D. (messa a disposizione) 

per l’a s 2023/2024. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente attraverso la sezione presente sul sito web 

www.ismennellaischia.edu.it, cliccando sul banner Mad – Messa a Disposizione 

 

Si specifica che il Sistema prevede l’invio verso una sola scuola; nel caso si desidera inviare la stessa 

domanda a più scuole, si deve cliccare il pulsante “Ripeti da una richiesta a pagamento”. 

  

Si specifica, inol t re ,  che le domande pervenute prima o dopo il periodo indicato (17.07.2023 – 

31.08.2023) e senza utilizzare il form presente sul sito non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

La Dirigente 

Giuseppina Di Guida 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa vigente 

http://www.ismennellaischia.edu.it/
http://www.ismennellaischia.edu.it/



		2023-07-10T19:05:44+0200
	GIUSEPPINA DI GUIDA




